
قم - خبرنگاراقتصادسرآمد-مسئول کمیته لیگ و 
برگزاری مسابقات کاراته استان قم از اجرای طرح 
فرابیمه در مسابقات کاراته استان قم خبر داد و گفت: 
تیم منتخب بیمه ما با شرکت در مسابقات کاراته مردان 
که به مناســبت روز دانش آموز برگزار شد با کسب 
مدال های متعدد طلا،نقره و برنز افتخار آفرینی کردند.

دکتر ابوالفضل رضایی از برگزاری یک دوره مسابقات 
کاراته قهرمانی مردان استان قم به مناسبت روز دانش 
آموز در مجموعه ورزشی راحله )خانه کاراته استان 
قم( خبرداد و اظهار کرد: این مسابقات با حضور بیش 
از 250 شــرکت کننده در قالب 20 تیم در 5 رده سنی 
خردسالان،نونهالان ، نوجوانان ، جوانان و بزرگسالان 

برگزار شد.
او با اشاره به جزئیات این مسابقات افزود: میزبانی این 
مسابقات با سبک شــیتوریو و قضاوت آنها را نیز 30 

داور جهانی ، آسیایی و ملی برعهده داشتند.
مسئول کمیته لیگ و برگزاری مسابقات کاراته استان قم 
با تاکید بر اینکه از گذشته تا کنون استان قم مهد کاراته 
کشور بوده و قهرمانان جهانی و بین المللی زیادی را 
در خود پرورانده است، بیان کرد: استان قم از ظرفیت 
بسیار بالایی در قهرمان پروری کاراته کشور برخوردار 
است و این مسابقات نیز با حضور قهرمانان و افتخار 
آفرینان بین المللی کاراته استان و استعدادهای ناب 
خردســال و نونهال و   در ســطح بالایی برگزار شد 
که هدف از برگــزاری این مســابقات را می توانیم 

ارتقاءسطح آمادگی هنرجویان عنوان کنیم.
دکتر رضایی همچنین در خصوص شگفتانه سازهای 
این دور از مســابقات گفت: تیم با استعداد ، پرتوان 
و با انگیزه »بیمه ما« با اسپانســری »شرکت بیمه ما« 
به مناســبت رونمایی ازطرح شگفت انگیز خود بنام 
» فرابیمه« توانست در این مســابقات با روحیه بالا و 
تکنیک و تاکتیک های خوب خود ، حریفان خود را از 
پیش رو برداشته و با اقتدار به مقام سومی استان برسند .

او ادامه داد: کار بزرگ و شگفتانه تیم منتخب بیمه ما که 
متشکل از دو رده خردسالان و نونهالان بودند،توانستند 

موفق تر از تیم هایی که از پنج گروه سنی کاراته بهره 
می بردند در این مسابقات شرکت نمایند.

مسئول کمیته لیگ و برگزاری مسابقات کاراته استان 
قم اضافه کرد:سکان دار مربیگری تیم منتخب »بیمه 
ما« استاد محسن عابدی می باشد که خود از قهرمانان 
بنام و اسبق کشور است و در حال حاضر مربیگری و 
هدایت این تیم نونهال و با انگیزه را عهده دار شــد تا 
بتواند در شهری که ورزش کاراته آن سطح یک کشور 
است و تیم های صاحب نام و مدعی قهرمانی کشور 
زیادی دارد ،تیم منتخب بیمه ما را به مقام سومی استان 

قم برساند .
رضایی افزود: این تیم که با تعداد 24 کاراته کا در این 
مسابقات شرکت کرده بود ،در نهایت موفق به دریافت 

6 مدال طلا ، 6 مدال نقره ، و 12 مدال برنز گردید .
او ابراز امیدواری کرد: تیم منتخب شرکت پرافتخار 
»بیمه ما« با هدایت مربی ارزنده خود ،اســتاد محسن 
عابدی بتواند در آینده ای نزدیک در مسابقات کشوری 
نیز افتخار آفرینی نموده و نمایندگان خوبی برای استان 

قهرمان پرور قم باشند .
مسئول کمیته لیگ و برگزاری مسابقات کاراته استان 
قم با معرفی افتخار آفرینان و مدال آوران تیم منتخب 
بیمه ما گفت: محمد طه مه آبادی ، علی وثوقی نیا ، امید 
داود آبادی ، کمیل سرخیل ، کیان محمدی وحسین 
یوسفی مدال های طلا را در این دور از مسابقات از آن 
خود کردند. او افزود: محمد مهدی اعتمادی فر ، محمد 
سپهر غلامی ، ســپهر وفایی ، امیر حسین محمودی ، 
امیر علی حسینی ، آروکو منتشلو نیز به مدال های نقره 

دست یافتند.
دکتر رضایی خاطرنشــان کرد: علی منتظر ، مهدی 
منتظر ، ســید آراد رضا فیض ، محمد صدرا سمامی ، 
امیر علی آقاجانی ، محمد جواد بیگدلی ، محمد طه 
خلجی ، محمد معصومی ، حسین شیر محمدی ، امیر 
رضا صادقی منش ، امیر مهدی صوفی نزاد ، حســام 
محمد صادقی نیز بــا مدال های برنز بــرای این تیم 

افتخارآفریدند.

 7
بهره برداری از 7 پروژه برق گیلان  تا قبل از پایان سال جاری

رشت - خبرنگاراقتصادسرآمد-7 پروژه برقی به ارزش 980 میلیارد ریال قبل از پایان سال جاری در مدار قرار خواهند گرفت.
بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: تا پایان سال جاری 7 پروژه برقی در بخش نیروگاه، پست و خط افتتاح و به مرحله بهره برداری خواهند رسید.

وی افزود: احداث پســت 20/63 کیلوولت ضیابر و برقراری اتصالات 63 کیلوولت آن، احداث یک بی از پست مصوب شهید چمران، ورود و خروج خط 63 کیلوولت سیادتی- نفوت در 
پست سلیمانداراب، افزایش ظرفیت خطوط عضدی- رشت 1-مقدم و نیروگاه های مقیاس کوچک شهرک صنعتی ماسال و کشتارگاه کیسم از جمله این پروژه ها می باشند.

داراب زاده گفت: این پروژه ها در مناطق جغرافیایی رشت، صومعه سرا، ماسال و آستانه اشــرفیه احداث و به بهره برداری خواهند رسید. پیشرفت فیزیکی تعدادی از این پروژه ها در حال 
حاضر بالای 80 درصد می باشد.

  افتخار آفرینی تیم منتخب بیمه ما
) طرح فرابیمه( در مسابقات کاراته استان قم

  بررسی زمین های مستعد سرمایه گذاری اوقافی با جهاد کشاورزی

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

صخره ی سرخ

مهدی توســنگ، چه نام زیبایی برای کودکی که 
درآینده و در بزرگسالی تبدیل به صخره ای سخت 
و سنگین تبدیل خواهد شد صخره ای که سدی در 
مقابل اشرار بود و سایه اش بر سر یتیمان و بینوایان 
عاری از هرگونه غبار ادعا و سهم خواهی سینه ای 
سپر رودر روی اشرار نجوای تو در دل کویر پیچیده 
اســت افتاب کویر در نگاه تو رنگ می باخت ای 
دلاور، دلاوری کــه دلاوری در ذات و کینــه بود 
جنست از طلا بود ولی سختیت همچون سنگ آهن 
چه زیبا در کویر آمیخته بودی بادهای کویر هنوز هم 

عطر تورا به مشام می رساند ریگ های کویر نامت را فریاد می زنند خواب و خوراک را از 
دژ خیمان و اهریمنان گرفتی ایستادی تا در سایه ایستادنت در کویر رهگذران آرام گیرند 

شب های کویر پر از رشادت های توست و روزهای آن سرشار از خاطراتت
نامت مهدی بود و سرباز امامت بودی، گرچه ملقب به توسنگ بودی ولی دلی از جنس لاله 
های سرخ داشتی درونت لاله ای سرخی بود که امانتی بود می بایست به دست صاحبش 
مهدی موعود برسد خون تو در این کویر راهای است برای همرزمانت که در تاریکی 

گمراهی مسیر را گم نکند و سر ه را از ناسره تشخیص دهند
اکنون که در جوار مهدی موعود هســتی بنگر که از خونت کویر سیراب شده و صدها 

لاله ی دیگر رویده
ساده زیستی اما بزرگ رفتی مرگ را هر لحظه به سخره گرفتی تو آرزوی مادران سرزمین 
هستی تو فرزند خلف این مرز و بوم هستی تو کمان آرش به دست امروز ما هستی تو را با 
یک نام و صدنام نمی شود صدا زد توکه خود نام آور دورانی تو از قبلیه ای هستی که مرگ 
را درآغوش می گیرند تا کودکان این سرزمین آرام بگیرند تو از جنس سربازان این وطنی 

تو هم رزم شهیدانی این سرزمینی
سربازی این ملت نشان سرخی است به روی سینه تو، تو محشور با امات تو محشوری با 

امام شهدا خوشا به حالت که آرزوی همه ی هم زمانت هست
رفتن تو همه ی هم زمانت را مصمم کرد تا پرچمت بر زمین نماند رفتنت آتشی است 
که خاموشی ندارد گرمایش گرما بخش هم زمانت هست و نورش هم روشنای بخش 

مسیر است
نامت پر آوازه است تو جاودانه شدی مهدی توسنگ

جمع آوری بیش از 26 میلیارد تومان زکات  در استان همدان
همدان -فتانه ازانی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته 
امداد استان همدان با بیان اینکه در 7 ماهه ابتدای سال  85 درصد از برنامه های زکات استان 
تحقق یافته، گفت: در این مدت 26 میلیارد و 600 میلیون تومان زکات از مودیان همدانی 

جمع آوری شده است.
 غلامرضا صیاد زاده، معاون توسعه مشــارکت های مردمی کمیته امداد استان همدان 
گفت: 26 میلیارد و 600 میلیون تومان زکات در ســطح استان همدان جمع آوری شده 
است که شهرستان بهار با مبلغ  3 میلیارد و 100 میلیون تومان بیشترین پرداخت زکات 

را داشته است.
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان همدان با اشاره به اینکه 980 روستا 
در استان همدان مشمول پرداخت زکات هستند، گفت: 85 درصد از برنامه این واجب 

الهی در 7 ماهه نخست محقق شده است،
وی ادامه داد: زکات جمع آوری شده برای امور محرومان، نیازمندان، پروژه های عام المنفعه 

و پروژه های عمرانی هزینه می شود.
معاون توسعه مشــارکت های مردمی کمیته امداد اســتان همدان اعلام داشت زکات 

جمع آوری شده نسبت به مدت مشابه در سال قبل 30 درصد رشد داشته است 
غلامرضا صیاد زاده در پایان گفت: زکات واجب شامل )گندم، خرما، جو، کشمش، گاو، 
گوسفند، شتر، طلا و نقره( است که در استان همدان بیشتر در زمینه گندم، جو و کشمش 
زکات پرداخت می شود و زکات مستحبی شامل )همه محصولات کشاورزی، باغات، 

میوه و صیفی جات و دیگر کمک های مردمی( است.

 ۱۴ انشعاب آب شرب 
از عرصه های فضای سبز کرج حذف شد

 کرج - معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست سازمان سیما منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری کرج از کاشت گونه هایی با نیاز آبی کم و سازگار با شرایط اقلیمی کرج از 

جمله زیتون تلخ، نارون پیوندی و انواع توت در سطح معابر شهری خبر داد.
رمضانعلی پوررستمی با بیان اینکه تامین آب شرب برای مشترکان فرایندی هزینه بر 
است، اظهار کرد: در شرایط کنونی که سطح آب های زیرزمینی تا حد زیادی کاهش پیدا 
کرده و بارندگی ها نیز به حداقل رسیده، مدیریت و صرفه جویی در مصرف آب اهمیت 

دوچندانی پیدا کرده است.
وی با اشاره به اینکه علی رغم مشکلات موجود، نمی توان آبیاری فضاهای سبز که نقش 
ریه های تنفسی شهر را دارند حذف کرد، توضیح داد: بر این اساس مدیریت شهری کرج 

به دنبال استفاده از آب های با کیفیت پایین تر جهت تامین آب آبیاری فضای سبز است.
سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج با بیان اینکه جداسازی 
آب شرب از آب خام فضای سبز یکی از راهکارهای اساسی در این خصوص است، 
گفت: به منظور صرفه جویی در مصرف آب شرب شــهری، به تازگی 14 انشعاب پر 

مصرف آب از فضای سبز شهر کرج حذف شده است.
این مسئول با اشاره به اهمیت حذف آب شرب شهری از چرخه عملیات آب رسانی 
فضای سبز شهر کرج بیان داشت: از سال 96 تاکنون این سازمان با احداث سه تصفیه خانه 
محلی در مهر ویلا، حصارک و محله دولت آباد و با بازچرخانی آب توانسته به حفظ 

منابع آبی استان کمک کند.
وی از اجرای عملیات خطوط انتقال و توزیع آب خام در منطقه 2 خبر داد و افزود: واحد 
تاسیسات و آب سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری با همکاری فضای سبز منطقه در 
شهرک بنفشه نسبت به اجرای شبکه یکپارچه خطوط انتقال و توزیع آب خام از طریق لوله 
گذاری با استفاده از لوله پلی اتیلن 125 و 90 میلیمتر به متراژ سه هزار متر اقدام کرده است.

افزایش بیش از هزار تنی تولید آبزیان در استان کرمانشاه 

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل شیلات استان کرمانشاه گفت: تولید 
انواع آبزیان امسال با هزار و 25 تن افزایش نسبت به سال گذشته به 22 هزار و 130 تن 

خواهد رسید. 
»سیدفرزاد افضلی«  با بیان اینکه در سال گذشته در مجموع 21 هزار و 105 تن در این 
حوزه تولید شد افزود: از این میزان پنج هزار و 488 تن ماهیان گرمابی، 12 هزار و 267 تن 
ماهیان سردآبی، هزار و 200 تن ماهیان در قفس، 2 هزار و 120 تن ماهیان آب های طبیعی 
و نیمه طبیعی ، 10 تن ماهیان خاویاری و 20 تن نیز میگوی آب شیرین بود. وی اضافه 
کرد: امسال پیش بینی می شود تولید ماهیان گرمابی و سردآبی به ترتیب 162 و 233 تن، 
ماهیان تولیدی در آب های طبیعی و نیمه طبیعی 330 تن و ماهیان پرورش در قفس نیز 
امسال 300 تن افزایش پیدا کنند که در مقایسه با پارسال پنج درصد افزایش نشان می دهد.
مدیرکل شیلات استان کرمانشاه یادآور شد: این استان هم اکنون در حوزه ماهیان گرمابی 
با تولید سالانه پنج هزار و 600 تن در بین استان های غیرساحلی رتبه نخست را در کشور 
دارا اســت. وی اضافه کرد: در حال حاضر 6 هزار و 340 هکتار از اراضی این استان به 
پرورش انواع آبزیان اختصاص دارد که در این میــزان اراضی در مجموع بیش از 284 

میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.
وی گفت: در حوزه ماهیان زینتی نیز اقدامات خوبی در استان انجام گرفته است به طوری 
که در سال گذشته بیش از چهار میلیون و 600 هزار قطعه انواع ماهیان زینتی تولید و روانه 
بازار مصرف شد که این میزان امسال پیش بینی می شود به چهار میلیون و 700 هزار قطعه 

افزایش پیدا کند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی بیان کرد؛
توجه به نیازهای بازار کار و آینده شغلی 

دانشجویان، رویکرد جدید دانشگاه آزاد اسلامی 

 تبریز-امید محمد زاده، خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: دانشگاه آزاد اسلامی استان، 
با 35 واحد و مرکز ، بیش از 54 هزار دانشجو، حدود 1600 رشته 
و بیش از 1900 هیئت علمی، یکی از بزرگترین شبکه های علمی 

و آموزشی کشور است.
، آرش رنجبران در نشســت خبری با اصحاب رسانه استان به 
مناسبت چهلمین سالروز تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تبریز، با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی سهم بسزایی در تربیت 
نیروهای متخصص و علمی کشور دارد اظهار داشت: دانشگاه آزاد 
در سالهای اخیر با تغییر رویکرد، مأموریت خود را بر اساس نیاز 
جامعه تدوین کرده است تا بر اساس نیازهای بازار کار و جامعه 

اقدام به جذب دانشجو بکند.
وی گفــت: امروزه خانــواده ها از دانشــگاه، فقــط مدرک و 
فارغ التحصیلی نمی خواهند، بلکه تضمین کار و آینده فرزندان 
خود را انتظار دارند، پس هر دانشــگاهی که بتواند این انتظار را 

برآورده کند، مورد پسند خواهد بود.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز افزود: با توجه به صنعتی 
بودن اســتان آذربایجان شــرقی و نیاز مبرم به فارغ التحصیلان 
متخصص در این حوزه،توسعه رشته های مهارتی را در اولویت 

قرار داده ایم که با بروزترین متدها، پیگیری می شود.
رنجبران با اشاره به طرح پویش که در دانشگاه آزاد اسلامی اجرا 
می شود گفت: این طرح با استفاده از روشهای موفق دانشگاههای 
دنیا طراحی شده است که دانشگاه با صنایع مختلف، مدیریت و هر 
بخش دیگر، ارتباط برقرار کرده و دانشجویان به شکل حضوری 
و عملی در آن مراکز حاضر شده و آموزشهای لازم را می بینند. 
وی افزود: به واسطه این طرح و کمک هزینه ماهانه یک میلیون 
تومانی که در قالب کمک شهریه به حساب دانشگاه واریز می 
شود، دانشجو علاوه بر تأمین هزینه شهریه خود، به شکل عملی 
آموزش دیده و مهارت آموزی می کند. وی افزود: این طرح در 
راستای نگرانی و دغدغه خانواده ها از آینده شغلی فرزندان خود 
برنامه ریزی شده است که امیدواریم یک گام مثبت در جهت حل 
مشکل بیکاری فارغ التحصیلان دانشگاهی باشد. رئیس دانشگاه 
آزاد اســلامی واحد تبریز در ادامه با اشاره به فعالیتها و اقدامات 
پژوهشی انجام گرفته توسط این دانشگاه گفت: در سال گذشته، 
رویداد عصر امید را به عنوان بزرگترین رویداد پژوهشی کشور 
برگزار کردیم که با هزار ایده فناورانه توسط شرکت های دانش 
بنیان برگزار شد که بیش از هزار میلیارد تومان، جذب سرمایه کرد.

بهره مندی هزارو 972 واحد صنفی و صنعتی البرز 
از تسهیلات مستقیم شبکه بانکی

 کرج - معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت استان البرز گفت: در بازه زمانی هشت ماهه سال 
1401، از مجموع 315 فقره درخواست تسهیلات رونق تولید که 
به بانک های استان معرفی شده اند، 263 فقره با ارزش تسهیلات 

پرداختی بالغ بر 2 هزار و 158 میلیارد تومان عملیاتی شده است.
به گزارش ایســنا، رامین ربیعی در شــصت و ششمین جلسه 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید اســتان البرز اضافه کرد: در 
همین راستا و براساس گزارش ارائه شــده از سوی بانک های 
استان در همین مدت، 1972 فقره تسهیلات مستقیم از محل منابع 
داخلی بانک ها به واحدهای صنفی و صنعتی استان که متقاضی 
تامین نقدینگی بوده اند پرداخت شده است که ارزش آن بالغ بر 
16 هزار و 822 میلیارد تومان می باشد مدیرکل صنعت، معدن 
و تجارت اســتان البرز اعلام کرد: در شصت و ششمین جلسه 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان البرز، مسائل و مشکلات 
6 واحد صنعتی در حوزه پرداخت تسهیلات، استمهال تسهیلات 
دریافتی، مسائل مرتبط با تامین اجتماعی، تامین آب و ، مطرح و 
مصوبات لازم جهت تسریع در امور واحدهای متقاضی به دستگاه 
های مسئول ابلاغ شد. ربیعی در پایان تاکید کرد: از ابتدای امسال 
تاکنون، بیشترین مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
استان البرز در حوزه درخواست تامین سرمایه در گردش، استمهال 
بدهی بانکی، تامین سرمایه ثابت، امور مالیاتی، تامین اجتماعی، 
دستگاه های خدمات رسان همچون آب، برق، گاز، شهرداری و 
، است که خوشبختانه با همکاری همه دستگاه های مسئول در 

استان، بیش 82 درصد مصوبات عملیاتی شده است.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی  استان همدان:
 برنامه جهش تولید در گیاهان دارویی

 3هزار و 700 هکتار است
 همدان -فتانه ازانی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر باغبانی سازمان 
جهاد کشاورزی استان همدان از برنامه  کشت گیاهان دارویی در 

طرح جهش تولید خبر داد . 
حجت الله شهبازی در جمع خبرنگاان اظهار کرد :برنامه جهش 
تولید در گیاهان دارویی 3700 هکتار است که تا کنون بیش از  100 
هکتار گیاهان دارویی در شهرستان های استان کشت شدهاست .

وی افزود : این گیاهان شامل موسیر،خاکشیر،خارمریم،زیره،سیاه 
دانه است. شهبازی ادامه داد:این کشت بصورت قرار دادی و آزاد 
انجام می شود که در کشاورزی قرار دادی 30 درصد قیمت بذر در 
ابتدای قرار داد پرداخت میشود بخشی از آن  یارانه دولتی دریافت 
می کند و مابقی در زمان برداشت محصول از کشاورز دریافت می 
شود .  مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت 
با بیان اینکه تامین بذر انجام شده افزود :بیمه گیاهان دارویی به 
مبلغ 230 هزار تومان برای هر هکتار است که 100 هزار تومان 

آن یارانه دولتی و 130 هزار تومان را کشاورز پرداخت می کند .
وی گفت : برای هر هکتار یک میلیون و 700 هزار تومان خسارت 

پرداخت می شود.

چهار شنبه 25 آبان ماه  1401 - شماره 1502

اخبار

 تبریز-امید محمد زاده، خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون فرهنگی اوقاف 
ضمن تقدیر از نیت خیرخواهانه مسئولان جهادکشاورزی، وجود 
بقاع متبرکه دربافت های مختلف اعم از جنگلی، کوهستانی، شهری و ... را 
نکته مثبتی جهت شروع سرمایه گذاری های متناسب با بافت بقاع متبرکه 
عنوان کرد و این جلسه را نقطه عطفی جهت شروع همکاری های بیشتر با 

جهادکشاورزی استان یادکرد.
جلسه  نماینده محترم ولی فقیه در جهادکشاورزی و معاونان و مدیران کل 
جهادکشاورزی با معاون فرهنگی، بهره وری و مشاور امر کشاورزی اداره 

کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی برگزار شد.
در این نشست مقرر شد تا در راســتای احیا و بالا بردن بهره وری و ایجاد 
فضاهای سرمایه گذاری در بقاع متبرکه استان مطالعه و جهت عملیاتی شدن 

برنامه ریزی و جلسات هماهنگی برگزار شود.
حجت الاســلام مشــهوری معاون فرهنگی اوقاف ضمن تقدیر از نیت 
خیرخواهانه مسئولان جهادکشاورزی، وجود بقاع متبرکه در بافت های 
مختلف اعم از جنگلی، کوهستانی، شهری و ... را نکته مثبتی جهت شروع 
سرمایه گذاری های متناسب با بافت بقاع متبرکه عنوان کرد و این جلسه را 

نقطه عطفی جهت شروع همکاری های بیشــتر با جهادکشاورزی استان 
یاد کرد.

در این جلســه مهندس توفیقی معاون بهره وری،اقتصادی و مشاور امور 
کشاورزی اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی نیز طی گزارشاتی 
جداگانه ظرفیت باغ هــا و زمین های زراعی موجود را شــمرده و اظهار 
امیدواری کردند که با هماهنگی و همکاری متخصصان جهادکشاورزی 
شاهد افزایش چشــم گیر درآمد حاصل از زمین های مذکور بوده که این 

افزایش موجب خدمت رسانی بهتر به اقشار مختلف جامعه خواهد بود.
در ادامه نماینده  محترم ولی فقیه در جهادکشاورزی با مبارک خواندن این 
جلسات، آمادگی کامل این سازمان را در جهت افزایش بهره وری موقوفات 

عنوان کرد.
 مهندس علی رخ افــروز، معاون بهبود تولیدات گیاهــی نیز ضمن ابراز 
خرسندی از تشکیل این جلسه، عنوان کرد: مکانیزه و تخصصی کردن کشت 
در باغات و زمین های زراعی از اولویت ویژه برخوردار بوده و این امر در 

تامین مایحتاج ضروری مردم می تواند سهم بسزایی ایفا کند. 
همچنین ارائه .... لازم به مستاجران باغات و زمین های زراعی نیز می تواند 

در افزایش بهره وری موقوفات موثر واقع شود.
در ادامه سایر مسئولان حاضر در جلسه نیز بحث راه اندازی، سرمایه گذاری، 
ایجاد کشت گیاهان دارویی، ایجاد گلخانه های کشاورزی در جوار بقاع 
متبرکه را علاوه بر افزایش درآمد بقاع که منجر به خدمت رسانی به زائران 
عزیز می شود، موجب ایجاد فضای سبز و معطر در جوار این امامزادگان 

خواهد بود.

  خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- فرهاد 
زیویار در جمع خبرنگاران با اشاره به دیدار با فرمانده 
قرارگاه خاتم انبیا )ص( با محوریت بررسی وضعیت 

پروژه های عمرانی در دســت احداث اســتان توسط 
قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا )ص( اظهار داشت: با 
توجه به حضور قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( در 
تعدادی از پروژه های عمرانی استان و همچنین اهمیت 
اتمام پروژه های در دست احداث این قرارگاه، جلسه ای 
به منظور پیگیری رفع مشکلات و موانع این پروژه ها 
برگزار شد. وی عنوان کرد: در این جلسه پروژه هایی 
از قبیل ســدهای اســتان، راه آهن دورود- خرم آباد 
-اندیمشک، قطعه دوم آزاد راه خرم آباد به اراک، جاده 
خرم آباد به پلدختر، اجرای تقاطع های غیر هم سطح 
شهر خرم آباد و بیمارستان نیایش به عنوان پروژه های 

راهبردی استان مورد بررسی قرار گرفت و بر تسریع در 
روند ساخت این پروژه ها تاکید شد. استاندار لرستان 
با اشاره به اهمیت تکمیل پروژه راه آهن لرستان، ادامه 
داد: افزایش تعداد کارگاه های راه آهن لرستان از جمله 
مواردی است که موجب تسریع در روند کار احداث این 
پروژه خواهد شد و در همین رابطه مقرر شد کارگاه های 
بیشتری با هماهنگی قرارگاه خاتم در محدوده راه آهن 
لرستان مستقر شود و این مهم به زودی انجام می شود. 
زیویار افزود: وضعیت ســدهای استان از دیگر نکات 
مهم این جلسه بود که پیگیری های لازم در رابطه با رفع 
مشکلات حوزه اعتبار سد »معشوره«، سد »بختیاری« 

و آبگیری سد »تاج امیر« مورد بحث و تبادل نظر قرار 
گرفت و تصمیمات لازم اتخاذ شــد. وی یادآور شد: 
بیمارستان نیایش دیگر پروژه مطرح شده در جلسه با 
سردار هوشی سادات بود که تسریع در روند ساخت آن 
مورد تاکید قرار گرفت و تقاطع غیر همسطح خرم آباد 
نیز با اعلام رئیس قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( در 
دستور کار پیگیری قرار گرفت. استاندار لرستان عنوان 
کرد: در این جلســه با توجه به بررســی های صورت 
گرفته، فرمانده قرارگاه خاتم انبیا )ص( در خصوص 
هر گونه همکاری برای تکمیل پروژه های مذکور قول 

مساعد داد.

 پست 63 کیلوولت شهرک صنعتی 
دامغان بهره برداری شد

 سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-شرکت برق منطقه ای 
سمنان گفت: پست63 کیلوولت شهرک صنعتی دامغان به صورت 

آزمایشی بهره برداری و این شهرک صنعتی برق دار شد.
مجید وفایی ابراز داشت: راه اندازی و بهره برداری آزمایشی طرح 
احداث پست 63 کیلوولت شهرک صنعتی دامغان با اعتباری 125 

میلیارد تومان انجام شد.
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای سمنان، با اشاره به اینکه پست 63 
کیلوولت شهرک صنعتی دامغان  با هدف تامین برق مصرفی مورد 
نیاز شهرک صنعتی دامغان برنامه ریزی و احداث شد، گفت: احداث 
این پست ضمن تامین برق این شهرک صنعتی و پشتیبانی از مصارف 
برق خانگی، موجب افزایش قابلیت مانور و افزایش قابلیت اطمینان 

در شبکه فوق توزیع و توزیع منطقه نیز می شود.
 وی تاکید کرد: بخش عمده تجهیزات و سیستم های طرح از داخل 
کشور تامین شد و سیستم های حفاظت و کنترل به کار رفته در این 

طرح کامل به روز است.
شرکت برق منطقه ای ســمنان افزود: با هدف کاهش هزینه های 
نیروی انسانی و ارتقاء سطح فنی در عملکرد اپراتوری، این طرح 
قابلیت بدون اپراتور بــودن)Unmanned( را دارد و عملیات 
پایش شــبکه و انجام فرمان از راه دور نیز از دیگر مزایای فنی این 
پست است که زمینه بهره برداری موثرتر از پست در شرایط بحران 

را فراهم می کند.

   چالش استان یزد خوردگی 
و فرسودگی شبکه های برق است

 یزد-  علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان یزد در نشست افتتاحیه نظارت عالیه ایمنی وزارت 
نیرو ، گفت : چالش اصلی ما خوردگی خاک و فرسودگی شبکه های 
برق است که علیرغم اقدامات خوب سال های اخیر ، نیازمند بودجه 

مناسب است.
مهندس علی جم در نشست افتتاحیه نظارت عالیه ایمنی وزارت نیرو 
به چالش خوردگی خاک و فرسودگی شبکه های برق اشاره ای کرد 
و گفت : اقدامات بسیارخوبی از محل ماده 16 مدیریت بحران برای 
این منظور اختصاص یافته و مقاوم سازی های گسترده ای در سطح 

یزد انجام شده است.
وی با اشاره به اینکه کم ترین میزان حوادث برق گرفتگی در بخش 
مردمی و نبود حادثه حین کار در ســال گذشته نتیجه فرهنگ سازی 
مناسب در این بخش است ، متذکر شد: سرقت سیم و کابل ارت در 
سال های اخیر توسط سارقان ، آمار حادثه را رو به افزایش کرده است.

این مسئول اهمیت فرهنگ ایمنی برای جلوگیری از رفتار ناایمن را 
مهم دانســت و افزود: در بخش افزایش ایمنی ساختمان های اداری 
، 9 مدیریت برق شهرستان و نواحی به سامانه هوشمند اعلام حریق 

مجهز شدند.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان یزد تهیه ابزار مناسب و 
تجهیزات ایمنی فردی و گروهی را مورد تاکید قــرار داد و رعایت 

الزامات ایمنی در سازمان را مقدم بر هر کار دانست

     ثبت 30 هزار شغل جدید 
در سامانه رصد در استان کرمانشاه

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان کرمانشاه، گفت: بر اساس داده های سامانه رصد تاکنون 

نزدیک به 30 هزار فرصت شغلی در استان ایجاد شده است. 
مختار احمدی با اشاره به اینکه در سند اجرایی اشتغال امسال 46 هزار و 
82 فرصت شغلی پیش بینی شده است، اظهار داشت: بر اساس داده های 
سامانه رصد تاکنون نزدیک به 30 هزار فرصت شغلی در استان ایجاد 
شده است. وی سهم استان کرمانشاه از تسهیلات ساماندهی مشاغل 
خانگی در امسال را 103 میلیارد تومان اعلام و عنوان کرد: از ابتدای سال 
تاکنون بیش از 36 میلیارد تومان از تسهیلات مشاغل خانگی با پیش 
بینی هزار و 32 فرصت شغلی به طور طرح مستقل، تحت پوشش و 
پشتیبان در استان جذب شده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کرمانشاه با ارائه شیوه نامه اجرایی اعطای تسهیلات قرض الحسنه 
اشتغالزا موضوع بند)ب( تبصره)16( قانون بودجه 1401 کل کشور 
با بیان اینکه این تسهیلات برای طرح های خود اشتغالی به مبلغ 150 
میلیون تومان و طرح هــای کارفرمایی تا مبلغ چهــار میلیارد تومان 
پرداخت می شــود گفت: 2500 میلیارد تومان از این تسهیلات برای 
استان کرمانشاه اختصاص یافته که پیش بینی می شود با جذب آن زمینه 
اشتغال 17 هزار فرصت شغلی جدید به منظور کاهش دو درصدی نرخ 
بیکاری ایجاد شود. وی افزود: دستگاه های اجرایی و بانک ها باید در 
اجرای طرح های اشتغال زایی به موضوع زنجیره ارزش و مشاغل خرد 

که رونق اقتصادی و اشتغال بیشتر را به دنبال داشته شد، توجه کنند.

قول فرمانده قرارگاه خاتم برای تسریع در احداث راه آهن لرستان


